UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND  Ba Động, ngày 28 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Nối tiếp BTXM đường QL24 đi nhà ông Nguyễn Thanh Tuấn

Địa điểm xây dựng: Thôn Hóc Kè, xã Ba Động, huyện Ba Tơ

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh và ngân sách huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư

và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 22/4/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về giao điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; nguồn vốn: Ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 23/4/2025 của UBND xã Ba

Động về việc giao điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Ba Động; nguồn vốn:

Ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của Chủ tịch UBND

xã Ba Động về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Nối tiếp BTXM đường QL24 đi nhà ông Nguyễn Thanh Tuấn;

Xét đề nghị của Trưởng Ban quản lý các chương trình MTQG xã Ba Động

tại Tờ trình số 32/TTr-BQL ngày 28/5/2025 và của Tổ thẩm định xã Ba Động tại

Báo cáo thẩm định số 19/BCTĐ-TTĐ ngày 28/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nối tiếp BTXM

đường QL24 đi nhà ông Nguyễn Thanh Tuấn với nội dung chi tiết theo phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Căn cứ Quyết định này, Ban quản lý các chương trình MTQG xã Ba Động

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Địa chính – Nông nghiệp – Xây

dựng và Môi trường, Tài chính – Kế toán xã Ba Động; Trưởng ban quản lý các

chương trình MTQG xã Ba Động và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- PGD số 22-KBNN KV XII;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Phuoc (9)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-05-30T10:44:55+0700

		2025-05-30T14:17:59+0700

		2025-05-30T14:17:59+0700